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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 9-й тур, Матч №65

Неділя, 06.10.2024, 13:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 13°C. Глядачі: 1450

«Полісся» Житомир

2 : 1

«Ворскла» Полтава

23 Волинець Євгеній
44 Чоботенко Сергій (К)
34 Віале
29 Смоляков Артем
15 Михайліченко Богдан
60 Мельниченко Максим
55 Крушинський Борис
37 Таллес
11 Гуцуляк Олексій
7 Назаренко Олександр
9 Луіфер

Запасні
27 Брістріч Адмір
90 Пайшао
19 Шастал Дмитро
30 Лєднєв Богдан
95 Мустафаєв Еміль
70 Йока
77 Кушніренко Богдан
31 Майсурадзе Георгі
13 Тейлор
5 Сарапій Едуард
1 Кудрик Олег
33 Поспєлов Артем

Тренер
Ашур Імад

7 Ісенко Павло
4 Пердута Ігор (К)
5 Чорноморець Олександр
11 Кане Ібрахім
19 Ізотов Данило
25 Гучек Лука
27 Крупський Ілля
29 Бацула Андрій
30 Нестеренко Іван
77 Ієде Самсон Ономіго
80 Ндукве Денис

Запасні
61 Домолега Олександр
6 Скляр Олександр
22 Ковталюк Микола
15 Кулаковський Артем
9 Корнієнко Віктор
43 Островський Владислав
26 Прус Станіслав
40 Черниш Дмитро
10 Шкрієль Демір

Тренер
Долганський Сергій

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Котубей Петро
Асистент 2:
Цмоканич Назарій
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Швецов Віктор
Делегат:
Сушко Геннадій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 9-й тур, Матч №65
Неділя, 06.10.2024, 13:00, "Центральний міський стадіон "Полісся", Житомир. 13°C. Глядачі: 1450

«Полісся» Житомир 2 : 1 «Ворскла» Полтава
9 Луіфер 32'

40' 11 Кане Ібрахім

46' 80 Ндукве Денис
40 Черниш Дмитро

37 Таллес 58'

55 Крушинський Борис
30 Лєднєв Богдан 63'

9 Луіфер
90 Пайшао 63'

60 Мельниченко Максим
77 Кушніренко Богдан 70'

37 Таллес
95 Мустафаєв Еміль 70'

29 Смоляков Артем 71'

72' 40 Черниш Дмитро
6 Скляр Олександр

72' 77 Ієде Самсон Ономіго
22 Ковталюк Микола

82' 19 Ізотов Данило
11 Гуцуляк Олексій

13 Тейлор 84'

86' 11 Кане Ібрахім
43 Островський Владислав

86' 29 Бацула Андрій
9 Корнієнко Віктор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


